
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 16 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 

 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę dotyczącą zmian w budżecie w związku ze zmianą planu 

wydatków w 2019 roku. 

Zarząd Powiat zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 15.04.2019 r.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

1. udzielenia dotacji Parafii pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Kowalowicach, 

2. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Michalicach, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 r., 

4. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2019 roku. 

 

Zarząd Powiatu: 

1. przyjął informację z wykonania kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia za 2018 rok 

oraz przedstawienie kontraktu na 2019 rok, 

2. przyjął informację Namysłowskiego Centrum Zdrowia S.A. za 2018 r.dot. kształtowania 

polityki Spółki na 2019 rok, 

3. przyjął informację o wpłynięciu wniosku Banku Żywności w Opolu z siedzibą  

w Luboszycach dotyczącą powierzenia zadania publicznego, 

4. przyjął informację z działalności Wydziału Dróg za rok 2018 oraz podsumowanie akcji 

zimowej w sezonie 2018/2019, 

5. zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 

2018r., 

6. zapoznał się z oceną zasobów pomocy społecznej, 

7. zapoznał się z protokołem Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w Wydziale 

Edukacji, Kultury i Sportu.  

 

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o zmianie decyzji dotyczącej ustanowienia trwałego Zarządu 

w Domu Pomocy Społecznej „ Promyk” w Kamiennej. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę Firmie „ FISCOM” Witold Tumalewicz na doprowadzenie 

światłowodu do budynku Starostwa Powiatowego w Namysłowie. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się i zajął stanowisko w sprawie petycji dotyczących ujęcia 

w planach inwestycyjnych wymiany nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej  nr DP 13320 

i 13490 na odcinku Fałkowice- Domaradz i Fałkowice – Lubnów oraz wykonania nowej 

nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 1125O Pielgrzymowice- Namysłów. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie naprawy 

drogi powiatowej nr 1115 O relacji Gręboszów – Sułoszów. Zarząd Powiatu podjął decyzję, że 

po dokonaniu wiosennego przeglądu dróg powiatowych wspólnie z przedstawicielem 

Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie zostanie określony zakres prac do wykonania na 

drogach. 



 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie podcięcia lip 

rosnących w miejscowości Gręboszów. Zarząd Powiatu podjął decyzję, że po dokonaniu 

wiosennego przeglądu dróg powiatowych wspólnie z przedstawicielem Komendy Powiatowej 

Policji w Namysłowie zostaną podjęte kroki w w/w temacie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie remontu 

drogi powiatowej nr 1133 O w miejscowości  Wielołęka i drogi powiatowej nr 1111 O 

relacji Gręboszów- Strzelce a także wycięcia krzewów przydrożnych na drodze powiatowej nr 

1145 O . Zarząd Powiatu podjął decyzję, że po dokonaniu wiosennego przeglądu dróg 

powiatowych wspólnie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie 

zostanie określony zakres prac do wykonania na drogach. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Kopaliny w sprawie wykonania zatoki 

autobusowej w miejscowości Kopalina. Zarząd Powiatu postanowił, że jeżeli Gmina Pokój 

zadeklaruje pokrycie 50 % kosztów budowy w/w zatoki to stosowne działania zostaną podjęte 

w 2020 roku. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie wycięcia 

odrostów przy drzewach wzdłuż drogi powiatowej nr 1115 O relacji Gręboszów- Sułoszów. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję, że po dokonaniu wiosennego przeglądu dróg powiatowych 

wspólnie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie zostaną podjęte 

kroki w w/w temacie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie wstawienia 

znaku ograniczającego tonaż na moście znajdującym się w ciągu drogi powiatowej nr 1133 O 

relacji Wielołęka – Zbica oraz usunięcia drzew w psie drogi miejscowości Nowa Wieś. Zarząd 

Powiatu podjął decyzję, że po dokonaniu wiosennego przeglądu dróg powiatowych wspólnie 

z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie zostaną zamówione 

i zamontowane znaki określające tonaż na w/w moście natomiast w czerwcu 2019 roku zostaną 

przeprowadzone oględziny wnioskowanych drzew. 

 


